
Český rozhlas

IHIljjllljlllljljljjlljljjllj
DÍLČÍSMLOUVA(3. NA OPRAVU VOZIDLA PO HAVÁRII

k rámcové dohodě naposkytováníslužeb sjednímúčastníkemze dne8.1. 2019

Český rozhlas
zřízenýzákonem č 484/1991 Sb., o Českémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlemVinohradská12, 120 99 Praha 2
zastoupený
IČ45245053,DIČCZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as„ č. ú,: 1001040797/5500

zástupcepro věcnájednání
“

(dále jen jako „objednatel")

a

LKQ CZ svr.o.
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 339418

se sídlem Ocelářská 891/16, Vysočany, PSČ190 00 Praha 9
IČO: 247 87 426, DIČ: CZ24787426
zastoupená: _

„ . . . _

bankovníspojení:UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., č.ú.: 2105708047/2700
zástupce pro věcná jednánl:

(dálejen jako„poskytovatel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením % 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „CZ) a v souladu s článkem ||.

rámcové dohody na poskytování služeb s jedním účastníkem tuto dílčí smlouvu (dálejen jako

„smlouva")

|. Předmět smlouvy

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použít jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,

potom bude mit význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb sjedním
účastníkem ze dne 8. 1. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“).

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli následující služby:

oprava motorového vozidla Skoda Octavia RZ: I dle

podmínek dále stanovených (dále také jako „služby“) a povinnost objednatele za služby

zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

3. Speciňkace služeb, jakož i podmInky jejich provádění jsou blíže speciňkovány v příloze k této

smlouvě.



5 Český rozhlas
4. Vpřípadě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako

součást svépovinnosti dodatobjednatelijakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

||. Místo a doba plnění

. Místem plnění a poskytování služeb je provozovna společnosti Auto Papoušek, Reinerova

811/5163 00 Praha17, Řepy.

. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3

týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

Ill. Cena a platební podmínky

. Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele v souvislosti s veřejnou
zakázkou VZ16/2018 až do maximální výše Kč bez DPH zahrnující případné

dodatečné dodávky a služby vzniklých v průběhu plnění smlouvy, přičemž předpokládaná

cena služeb v době uzavření této smlouvy činí bez DPH. K ceně skutečně

poskytnutých služeb budepřipočtenaDPH v zákonné výši.

. Způsob výpočtu ceny je stanoven přílohou této smlouvy a je v souladu s cenami stanovenými

rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

_ Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb,. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněnl.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí přísiušnými

ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dva a poskytovatel jeden.

. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou

smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanoveni rámcové dohody.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 — Protokol o poskytnutí služeb;

Příloha č. 2 - Rozpočet ceny opravy.

2/3



_ _,

En Ceský rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 — PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání:

dále jen jako „přebírajícl“)

a

AUTO Papoušek s.r.o.
IČ: 48028321, DIČ: CZ48028321
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako„předávajlcf")

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne

poskytl níže uvedeného dne předávajlcf (jako poskytovatel) přebírajlclmu

(jako objednateli) následující služby:

oprava motorového vozidla Škoda Octavia RZ: /

Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje jejích poskytnutí vujednaném rozsahu a

kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a pfeb/rajlcl z tohoto

důvodu odm/tá služby (čijej/ch část) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které

bránily převzetí, rozsah vadnosti služeb, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodělkú a další

důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V ................... dne V ....................... dne

Za přebírajícího Za předávajícího

3/3



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V2201G/2018

Předpokládaná hodnota VZ: , , , , , ,

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identiňkační údaje účastníka IČO

Ě

Souhlasí dne: 1 09. ŽQŽZ

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

PřidělenéčísloELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Iedné řadí

Pořa
dí Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabldkovachgaVKČbez

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

\g-Schválil dne: ' '\ *"



Číslopřípadu/schválení
RZNIN /

značka.model SKODAOCTAVIA

Výpočet
Číslopřípadu Čísloschválení
Datum vytvoření 20.08.2022 07:05:04 Stav případu Výpočet

Datum kalszměny 01.09.2022 09:05:22

Datum ceníku ND 02.07.2022 Systém lakování bez lakování

GT Estimate Web 2.30.6521)

Podmlnky Český rozhlas— PRG-94440

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKOczs.r.o. Řidič
Adresa Ocelářská 891/16 Majltel Český rozhlas

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ: 24787426, DIČ: C224787426 12000 Praha 2

Vozidlo
RZ VIN

Značka - model SKODA OCTAVIA (SINE) 5D/COMBI Kód modelu
(13—17)

Kód barvy výrobce

Datum registrace Začátek opravy

Stav KM Konec upravy

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVAVÝBAVAROZSAHZATIŽENIB
DODATKOVAVÝBAVAZDVlHPRUŽINYos
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁSKLÁBOČNIAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMv BÁRVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠÍ'OVÝSENZOR
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOFÉRADLO
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉRFASYPŘ.sELEKTR.NASTAVENIM
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRPŘIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRPŘIDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
lNTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU

INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČITADLEMKM
INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY

FŘEVODOVKAs -STUPNovA
DooATKóvAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENI
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKÝR.WHŘÍVANE/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVĚŠMĚROVÉSVÉTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍ svĚTm
VNĚJŠÍVÝBAVATóNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTÚNOVAHDUKAČKA
VNĚJŠIVÝBAVAMAbLovBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTÉRAČ
INTERÍÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉRLóKErNIOPĚRKAz
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKůže
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉROTVIRANINÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz

INTERIÉRCENTRÁLZAMYKANÍsRÁDIOVOUFREKVENCÍ

INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR

lNITERIÉRELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍVÍKAMOTORU/ZADNIHOvKA
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
jNTERlÉRAUTORADIOICD
INTERIÉRSYSTÉMISOFIX

GT Mcllve System Strana 1 z 3



Číslopřípadu/schválení

Ll

v\

RZNIN /

Značka -model SKODA OCTAVIA (EINE) 5D/COMBI(13-17)

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDECIBOČNÍ
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT. SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

ZACLONITELNÉ

MOTOR ALTERNATOR 140 A MOTOR BATERIE EB AH

MOTOR NORMA EU5 MOTOR SYSTÉM "STOP & START'

MóTOR1968 05111110kW (150) ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL PODVOZEK 205/55 R 16., V

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM PODVOZEK ALU 6.5JX16" MINORIS

PODVOZEKZADÍNEZÁVISLÝ PODVOZEK4x4
PoovozěKBRZDOVÉKóřouče PŘzas)(25MM PODVOZEKPČSILOVAČŘIZÉNÍsPROMÉNLIVÝMÚČINKEM

PODVOZEKKONTROLASTABlLlTY SERvíšNlPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +/'% Celkem (Kč)

09 mtr pevných částic - Repasovaný ND
'

výměnným způsobem

0 těsnění 2, výstup před.

01? svorkazvýfukovéhopotrubíPŘ

oa svorkažmezíkusuvýfukovéhopotrubl
() AGR ventil

0% chladič spalin AGR

O těsnění, vstup do chladiče AGR

o těsněníchladičeAGR
D svorka AGR

Ot! svorka výfuku lurbndmychadla

O těsnění výstupu turba

O držák L, přední most

o držák P.přednl most

Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl. |_ - Apllkována limitní cena. $ - Přeceněný díl, tě - Změněno uživatelem, + - Manuálné pňdáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhad) +/- +I-“n Celkem (Kč)

?! M2 Výměna mtr pevných částic

M2 Výměna těsnění Z. výstup před. 1 Výměna
svorkazvýfukovéhopotrubíPŘ

M2 Výměna svorka : mezikusu výfukového
potrubí

M2 Výměna svorka AGR lVýměns chladič
spalin AGR ! Výměna těsnénl. vstup do
chladiče AGR

M1 Výměna svorka výfuku mmodmychadla I

Výměna těsnění výstupu turba

+ M1 Provést DIAGNOSTÍKA ŘJ

+ M1 Provést TEST BRZD

+ M1 Provést SEŘÍZENÍ GEOMETRIE

+ M1 Provést OZON

M1 Výměna držák L, přední mast

M1 Výměna d|žák P,přednfmost

Strana 2 z 3GT Motive System



© motive
Člslopřípadulschválenl _

_RZNIN
. , _

Značka —model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5p/COMBI(13-17)

Demontáž&montážochranný kryt
mechaniky před.

Výměna nemrznoucíkapaílna
Práce celkem před slevou
Sleva

Práce celkem po slevě

*! - Změněno uživatelem, + - Manuálně pňdáno

Cena celkem
Popis

“Celkem(Kč)
Šleva

Cena bez DPH
DPH

Cena s DPH

Zaokrouhleni

Celkem !( úhradě

GT Motive System Strana 3 z 3


